附件2：

关于2011年苏州市中、小学校

航海模型项目辅导员培训班费用的通知

根据《关于举办2011年苏州市中、小学校航海模型项目辅导员培训班的通知》（苏体训竞〔2011〕10号）文件要求，受苏州市体育局、苏州市教育局委托，本协会承办此次航海模型培训班，现将培训费告之如下：

1. 培训费150元

2. 资料、教材费50.00元。

3. 会务费用90.00元（两天午餐）。

4. 模型器材160.00元。(中国军舰、建筑模型、东方号集装箱轮船模型、明轮自航船模型各一套)

5. 培训期间交通费、食宿费自理。

总计：450.00元/人。

请各参加人员根据通知要求于报到当日携带缴清！